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Det blir så ofte fremhevet, og med rette, set"

i denne tiden er det handlingen silem teller, ik-

ke nrdene. Riktignek har man •fte felelsen av

at også nrdene or til for sin egen skyld, nenlig

fer å utfylle et tinernm og erstatte de fakta sm

Onsda u .

surser. .7å dene elearten siede• skulle samtlige nod-

lemestater—delta i avgjørelsene, samtidig som

de skulle tildeles henstktsmessige funksjonar

i et kollektivt sikkerhetssystem. Man mener

egså at et nytt folkeferbund burde knYttes san

mon med regienale red som skull e 3/4pprettes.

Imperiekonferansen beskjeftiget seg med

egentlig hurde fereligge. Men til syvende  mg 'spørsmålene om deeelliertes forkold til Tysk-

sist, enten det gjelder tyskere eller nordmenn, land, vasallstateike og de.nøytrale. Angående

er det handling srm' fører fram. Og handling er vasallstatene ble det framheldt at de allierte

det som virkelig hidrar til å ferkorte det  unee i midten av  mai  sendte en- siste advareel til

gelige mareritt av en tid vi befinner ess i, nngarn, Romenia, Bulgarta og Finnlande Hegjer-

hendling er det som fører-oss ti/ målet, hend- ing-n ne befelkningen i disse land ble de gjol

ling gir oss et fritt land. oppmerksnm  pa'  at'de . ikke kan slippe fra sitt

Boykotter av AT og arbeidsmobiliseringen er ensvar for å ha deltatt i krigon på det eazis'

otvilsomt et viktig ledd i vårt passive forsvan iske Tysklands side. overfor de nøytrale var

men hver fertreffelig den enn blir gjennomført, man enige nm politikkene Det ville bli presse-

fører den ikke til målet.så lenge tyskerne for hardere  ee.  for å få de nøytrale til å innsti1 .

heteling kan få nær sagt så mye frivillig ar- all krigsviktig eksport til Tyskland. Trussel(

beidshjelp Je vil. Er det Tiktig at den eno ville bli økonomiske sanksjoner, særlig fra

skal underkaste seg de aller hardest:e-straffete Amerikas side, med de konsekvenser dette vill.

• fer å nakte  e  gjøre et arbeide sem en annen innebære for handelen etter krigein.

tjener penger  p3 og dertil oå toppen ev det he- eoldringen overfor Yyskland. Vapensetille

le, og uten  e  rødme, smykker seg med hedersbe- standsvilkårene utarbeides av det rådgivende

tegnelsen "god nferdmann :uropautvalget i London. det byr  pe  vansker  a

Den norske ungdom som.ideg saboterer innkee.-,samarbeide de forskjellige synsuunkter. P .

lelsene til AT og erbeidsmobiliseringen skal ikd anglesaksisk hold blir det framholdt krav om

ke stå alene i kanpen ng se resultatet av sin. fullstendig avv'epning av Tyskland, mens Stali

kostbere inneets bli pulverisert av tusener av e ir uttrykk for den oppfatning et men riktlern

lennsmittekere og j-bbere i tyskernes tjeneste. må slå i stykker hitlerarmJen, men at det vil

båktum er at det flore steder er venekelig å få være ufornuftig å frata Tyskland enhver vepne

tolk til nødverdig norsk erbeid forli tyskerne styrke. Fra russusk side blir det videre anty

byr bedre betaling, og for tyskerne ble det sem det -t program som vil.tillate overføringen a

kjent venskeligere  e  få erbeidskjelp da de son- millioner tyskere tll k ta del i gjenreisning

ket timelønnen. Burde det ikke.øSeblikkelig irn- arbeidet. eisse planer har møtt kritikk fra

tre en forendring i dette forhold? vestmaktshold under henvisning til folkerette

ee  har det frivillige arbaid pågått i fire bestemmelser om krigsfanger. Hovedtendensen

år, kunne det ikke være en tenke å fa det stan- synes  4  gå i retning av skjerpelse av vilkåre

set, eller skel vanskene og tapene feir den be- I forbindelse med'spørsmålet om territtrielle

frielseserme vi venter pe enn ytterligere økes orandringer har ehurchill og Eden uttelt at

av våre egne folk i fiendens tjeneste? Jitlanterhavsdeklarasjonens passus om at ingen

Boykotten av Y2 må følges ev en almen nedle tendtorielle forandringer skal skje uten i sa

gelse ev alt fri.illig arbeid. Om ikke før, så svar med vedkommende befolknings fritt uttalt

i den ellevte time, bør i dot minste hele felket ønske, ikke vil bli oppretbnldt for Tysklands

stå semlet, ikke bare i front mot nazismen, men vedkemmende. Repreeententer for de europeiske

også mot ult 3et arbeid som tjener dens fortsete "eksilregjeringer" drøtter også for tiden en

te eksistens i Norgo. Semme plikt og semme an- plan for oppgjøret med Tyskland, som vil bli

svar har elle. oversendt europautvalget. :olen,Tsjekkeslevak

O.  }!olland holder på radikele åtgjerder, mens

ETTeRKeIGSPROBMF. . de andre er mere moderate. :ngen ev dem ønske

Interneseonel orgenisesjen. een engelske re- noen tcrriteriell utvidelse  pe  dot gawle Tysk

gjoring har hele tiden ko]dt fast ved at man lando bekostning. ee er videre enige em avver

ikke bør keste felkeforbundstanken overbord. Let eieg alt tyskerne, ng om en kortere eller leng

blir tmidlertid framheldt nt sterre ansvar me. ekkupasjrn.Man ber ikke kreve p.engeerstatning

ligge hou de makter snm rår over de største re- framholder representantene, men tyske tjenest



i folk av Varer, maskin og arlevidskraft, tid ligget i Danalen klar til å forvanhl der
Iest •etaljert ee ds forrleg sem gjelder den ferste franske havn til ,n lossal-re f r

frdmtidige aållerte kontroll med elkte pa å allierte.Cherbourg liegor mirere ern 1.fled
hindre en ny tysk apprui s dning..lier Mbner man at fra. berlin, STIMMe alrst0.11C1 som frn Vitubsk til
det tyske rikets, delststenes og kL4munenes berlin. ven 4ausewitz' mareritt ar blitt vi/
finanser bar kentrolleros, IlkeZedes riksbanken Tignet, Tyskland trues av sterke erkeur frn 4

og de 5 største crevetbankone, Den tyske viten- kanter; for ikko å si tre. - ruu Seen-frenten

skapelige forskning skal settes under kontroll har de nllierte drovet en 5 km. dYP nile
og telførelen av reuvenor raejoneros. Ferslag tyske stillinger mellom Telly og Oaun og nærn

'-eår-4taeut,,paetTrtmej produksjon av syntetisk seg jernbanen mellom Vellers Bocago og udeen.
'olje Og gummi. Videreaskal man noete tyskerne Fontenay er okkupert ev dj-bflttskm-tropi4er-c

lagre -strgtegiske råvårer. t fransk f o rol ag disse rykker vid u  re fram gjennem s-b3rke tyske
går ut  pa  en-vidtrekkerde ventornasjonalisering stillinger. .Tyskerne har, som i Chårtourg, f
av den tyske industrien. Djet denne løsning har ordre tIi,L1 kjumce til siste mannke alliert

man reist den innvending at- de alleorte da bler utfarte sitt 4jeenombreedl, uten virhelie fly-

medinturessent i oaphygningen av den tyske in- stette, og det or mc,11g at MontgcMcm,r taod he

dustrl. BehandIengen av dasse spørsmal er som sikt valgta det væreta til a gjore s

nevnt ikke avsluttst i kegemisjonen, ...Ingdende anfall. heb.var bare ca. 290 naskiner ovei
besettelsen av Tysk1erve sy‘ees det  e  herske enie, stridsecnen for å rekognosere, allik. vel var

het om en soneoctdeling ned russiske trepper i dette tre gang-,r sa mange,sem tyskerne hadde
østtamrådene og ongclsk-saurikenske tropper I oppe. - Do allierte krigskorrespendentur!be-
vest eg syd. I Berlih skull a  det atasjoneres _retanger er msget ontimestiske og crug(e ax

styi r fra alle tre stater. en usvikolig tillit til de allierte serldr. I

NYESTEE k T  r hSDa'G. framhever deras ovhrlegannet hva angar lelses

kampånd, utsiannelse, forsyninger cv rateriellVestfropten. hesettelsen ea, Enerbokrg cr nvslut
matereellets kvalitet og deres absolutte ovsrtet tiredag 20 dager etfer  le ndstignengen i
legenhet tipsies og i laften. De elliumte erFrankMike. F,idel undrot tysk motstand holdt'
meers bevegoleesevne br i mrtsetning til tysseg til tirsdag Morgun, mån 1 gmynengen ble det
kernes uavhengig av jbrnbanono.- tesked offehvite thigg haist her tgeke gineral von Sehli-
siver mot inulandsstyrkene har ellett feel. -ben ceg sje"fen for kystbatteriene i normandir,
General koonig har ovdrtatt komaandoon oser dBenneeko, le teta til fange. Dot or tatt t.4r0
franske innlb.niestyrker. Dan står direkt. urd• fanger dg det er rittil.talt opp 4,e0C falne.
disen howers kommando,

baindra fiendtlige styrker, ca. 3.0 C, har truk-
'stfronten. Russerne inntok i går 1un msgetket seg tilbake til Chorboarg-halveyne DV-spiss
stcrkt befestede by Vitobek eg dengor B obitraktene ved Cap de la  .1gui;)  og yter desporat
dette er tyskernes nord1ige og sydlige røkkelmetsthnd, tydoligvis i uvet, nnat um den skjelone
stilling i Evite-Tussland. 6.00 tyskert faltsom har ranmee gernisonen i dherbourg. - ordren
Vitehsk. Voien mellom ursa og PTagii.av er v-jom at de tyskoro se.m overga seg i Oherbcurg
skåret. detyskerne lider stere tap under sin tiville bli skutt, ble ntstuot ev geaerel von
baketrekning. Orsas stilling or meget"kritiskSonlioben, eg on eterst, som blo tett til fango
da sambandslinjene br avskåret og r!sseerne hamandag en: “ von •cblibton vil aldr1 overge seg!
ongått byen på li sideu. Fra Slobin rykker ru- Tyskerne har i Ohorboure mistet duat nesto ov
serne mot honruisk. 4Iusserne rykker usedvanlinfaateridivisjeicr kg otekilline flata-
hurtig frem cg dette skYldee delvis et du kenmar- ceoldater, 2ndel tysbu arsonaloM i byen C:r
steette eeg til dot vidtforgronta vei- o jcrntatt i uskadd stend, og inuenoldt-utetyr og
banenott-pundt.'moskva- 1 Iadoga- og Onega-av-amunisjon fur mange manee,rd Onerbonns er Frank-
snittot fortsetter russerna franrykningen. Derikes annen haVreby og dens anlegg er nopet mo-
‘n, na kemmbt 50 km.  n  for Onega og hole ranaldert;e. Sonvoyer av du starste trarssertskiii kan
fra Rvituhavet til Ostersjesen or fregjert. 1

levere industriproduktann Tdrekte.fra UISA og
følge Dagens Nyheter kiJr den finske r: Tjering

Dominions. Pen teskyttee  dv  en kro-Hig og ovor
besluttet d fOrtSette krigen nten a nne rrett

3 km. lang holgetryter av grenitt seeM ikke er
riksdagen..Den sv,nske regjereng skel he hemm

forbundot Aed fastlhndeL. hette gir halinen 2
lig møte torsdag.

innløp; det sate 2.1 km. biedt, ded enere Over
Italia. 5. arme hår enntatt Mente Delvvois

1 cm. og begge er a.aet vanskelego d blekere.
lem Sienu og Follonece. På midt-evonittet forPå den ytr., red er det pless til re• 1-10 av
setter framrykringen re.  begge sider v Trasirn

verdens starseu transpootskio. Da don indre
nosjson og du allierte står i utkaaton mv Oashavp ar kaier, dokker o.a. byggol e-- reasnitt og
tiglione. lå edriaterhavsfronben rykkor db elsåledes venskelig . å odulesge, men det er san-
lierte framovor og her .tet-temangu fangsr,synlig st tyskerne har gurt hva de kunne. Hav-
Englend. Det blo i nntt påny sendt teeamannodo-non har flo og fjære og dett letter rptryd-
fly over S England.ningsarbeidet botydolig. Fellstendige plhner
esten. Do vellykte n fertenoreSjoner-efor gjunopphyggelse av enerboterge navn  la  fkr-

SOV IKKE GnIME
selerede fer et ar siden. En stor konvoy '

DA KhN DV VAR4 L. VIKTflgIA
utru9tit ees uaaaeiell og månnsla'n har i leneend.


